证券代码：600477            证券简称：杭萧钢构           编号：2024-030

杭萧钢构股份有限公司

关于 2024 年第一季度经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

    根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 3号——行业信息披露第八

号-建筑》等相关规定，杭萧钢构股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2024

年第一季度主要经营数据披露如下，供各位投资者参阅。

一、 主要经营情况

此外，截至 2024 年 3 月末，公司（包括控股子公司）已中标尚未签订合同

的订单 31 项，合计金额 178,566.36 万元；截至本公告日，公司（包括控股子

公司）已中标尚未签订合同的订单 31 项，合计金额 173,183.01 万元。（注：

该项数据仅为钢结构业务）

二、 已签订尚未执行的重大项目进展情况

    公司目前无已签订尚待执行的重大项目。

以上生产经营数据来自公司财务部门统计，为投资者及时了解公司生产经营

情况之用，该等数据未经审计，可能与定期报告披露数据存在差异，仅供参考。

特此公告。

杭萧钢构股份有限公司董事会

                                                 2024年 4月 30日

业务类型

2024年 1-3月 2023年 1-3月
同比变

化(%)
新签合

同数量
新签合同金额（元）

新签合

同数量
新签合同金额（元）

钢结构制造和安装  69 3,053,375,123.02   73  3,073,561,327.10  -0.66

其

中

多高层钢结构  18 1,860,341,323.08   27  1,656,162,526.73 12.33

轻钢结构  42 1,004,901,211.49   37  1,145,147,379.57  -12.25

空间结构  9  188,132,588.45   9   272,251,420.80  -30.90

建材销售 -  61,945,241.00  -  77,453,052.72  -20.02

设计服务  10  6,556,366.00   11  6,522,775.64 0.51

万郡绿建 -  408,428,101.78  - 722,481,300.16 -43.47

合计 - 3,530,304,831.80 - 3,880,018,455.62  -9.01